

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000082** Modalidade: Pregão Sequencial: 000028
Data: 02/09/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 29/09/2021 13:00:00 Abertura: 29/09/2021 13:00:00 Proposta: 29/09/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

Fornecedor: 26372632 - DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME **CNPJ/CNPFP: 23.776.844/0001-24**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	830,0000	24.900,0000
004	012027	TECLADO USB	UN	60,0000	38,0000	2.280,0000
005	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	105,0000	20,0000	2.100,0000
006	005599	ESTABILIZADOR	UN	40,0000	77,0000	3.080,0000
008	004463	TELEFONE SEM FIO	UN	45,0000	175,0000	7.875,0000
009	014458	BATERIA LÍCIO CR 2032	CART	35,0000	26,0000	910,0000
010	010968	ROTEADOR	UN	10,0000	268,0000	2.680,0000
011	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	17,0000	240,0000	4.080,0000
012	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	4,0000	378,0000	1.512,0000
013	012026	SWITCH 24 PORTAS GIGABYT	UN	2,0000	1.600,0000	3.200,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	4.330,0000	86.600,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.745,0000	34.900,0000
017	012956	HD EXTERNO 1 TB	UN	6,0000	4.503,3300	27.019,9800
028	014467	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 AMARELA	UN	5,0000	66,6700	333,3500
029	014468	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 CIANO	UN	5,0000	66,6700	333,3500
030	014469	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 MAGENTA	UN	5,0000	66,6700	333,3500
031	014470	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 PRETA	UN	10,0000	66,6700	666,7000
032	008273	HD DE 500 GB	UN	5,0000	228,3300	1.141,6500
033	014471	MOUSE PAD ERGONÔMICO GEL	UN	20,0000	27,0000	540,0000
036	007345	TABLET	UN	15,0000	1.470,0000	22.050,0000
037	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	15,0000	3.230,0000	48.450,0000
038	012758	CÂMERA DIGITAL	UN	15,0000	430,0000	6.450,0000
039	014546	CAIXA DE SOM	UN	15,0000	1.200,0000	18.000,0000
041	014547	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL BLACK	UN	150,0000	90,0000	13.500,0000
042	014548	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	90,0000	13.500,0000
043	014549	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	90,0000	13.500,0000
044	014550	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL AZUL	UN	150,0000	90,0000	13.500,0000
Total do Fornecedor:						353.435,3800

Fornecedor: 233429256 - EUROTEC TECNOLOGIA LTDA **CNPJ/CNPFP: 39.496.569/0002-06**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	45,0000	3.697,0000	166.365,0000
002	014457	GABINETE PROCESSADOR I5 FREQUENCIA	UN	20,0000	2.744,0000	54.880,0000
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	683,0000	20.490,0000
004	012027	TECLADO USB	UN	60,0000	30,0000	1.800,0000
005	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	105,0000	12,0000	1.260,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000082** Modalidade: Pregão Sequencial: 000028
Data: 02/09/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 29/09/2021 13:00:00 Abertura: 29/09/2021 13:00:00 Proposta: 29/09/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

006	005599	ESTABILIZADOR	UN	40,0000	76,0000	3.040,0000
007	007695	FONTE ATX	UN	25,0000	61,0000	1.525,0000
008	004463	TELEFONE SEM FIO	UN	45,0000	151,0000	6.795,0000
010	010968	ROTEADOR	UN	10,0000	222,0000	2.220,0000
011	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	17,0000	75,0000	1.275,0000
012	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	4,0000	185,0000	740,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	4.119,0000	82.380,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	855,0000	17.100,0000
017	012956	HD EXTERNO 1 TB	UN	6,0000	417,0000	2.502,0000
025	014465	CAIXA DE SOM PS2	UN	10,0000	28,0000	280,0000
026	008383	FILTRO DE LINHA	UN	5,0000	34,0000	170,0000
027	014466	FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL	UN	20,0000	115,0000	2.300,0000
032	008273	HD DE 500 GB	UN	5,0000	163,0000	815,0000
034	010124	PLACA DE REDE PCI	UN	10,0000	34,0000	340,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	495,0000	7.425,0000
036	007345	TABLET	UN	15,0000	3.541,0000	53.115,0000
039	014546	CAIXA DE SOM	UN	15,0000	238,0000	3.570,0000
040	014545	SCANNER	UN	15,0000	4.012,0000	60.180,0000
045	014551	SUPOORTE DE PROJETOR TETO	UN	15,0000	75,0000	1.125,0000
					Total do Fornecedor:	491.692,0000

Fornecedor: 26372754 - FORT PRINT

CNPJ/CNPFP: 22.579.314/0001-23

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.110,7000	22.214,0000
016	014459	KIT TINTA T544	KIT	20,0000	50,0000	1.000,0000
017	012956	HD EXTERNO 1 TB	UN	6,0000	390,0000	2.340,0000
028	014467	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 AMARELA	UN	5,0000	12,9000	64,5000
029	014468	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 CIANO	UN	5,0000	12,9000	64,5000
030	014469	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 MAGENTA	UN	5,0000	12,9000	64,5000
031	014470	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 PRETA	UN	10,0000	12,9000	129,0000
032	008273	HD DE 500 GB	UN	5,0000	228,0000	1.140,0000
041	014547	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL BLACK	UN	150,0000	49,9000	7.485,0000
042	014548	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	49,9000	7.485,0000
043	014549	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	49,9000	7.485,0000
044	014550	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL AZUL	UN	150,0000	49,9000	7.485,0000
					Total do Fornecedor:	56.956,5000

Fornecedor: 26374160 - GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA

CNPJ/CNPFP: 04.552.128/0001-19

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----	------------	----------------	-------------

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000082** Modalidade: Pregão Sequencial: 000028
Data: 02/09/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 29/09/2021 13:00:00 Abertura: 29/09/2021 13:00:00 Proposta: 29/09/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

001	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	45,0000	3.468,0000	156.060,0000
002	014457	GABINETE PROCESSADOR i5 FREQUENCIA	UN	20,0000	1.927,5000	38.550,0000
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	830,0000	24.900,0000
004	012027	TECLADO USB	UN	60,0000	35,0000	2.100,0000
005	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	105,0000	18,0000	1.890,0000
006	005599	ESTABILIZADOR	UN	40,0000	132,0000	5.280,0000
008	004463	TELEFONE SEM FIO	UN	45,0000	142,0000	6.390,0000
009	014458	BATERIA LÍCIO CR 2032	CART	35,0000	20,0000	700,0000
010	010968	ROTEADOR	UN	10,0000	230,1000	2.301,0000
011	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	17,0000	85,0000	1.445,0000
012	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	4,0000	405,0000	1.620,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	3.499,0000	69.980,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.187,5000	23.750,0000
017	012956	HD EXTERNO 1 TB	UN	6,0000	427,0000	2.562,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	410,0000	6.150,0000
					Total do Fornecedor:	343.678,0000

Fornecedor: **26374158 - INFONEW INFORMÁTICA LTDA**

CNPJ/CNPFP: **16.779.286/0001-95**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	45,0000	2.870,0000	129.150,0000
002	014457	GABINETE PROCESSADOR i5 FREQUENCIA	UN	20,0000	2.100,0000	42.000,0000
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	789,0000	23.670,0000
004	012027	TECLADO USB	UN	60,0000	29,0000	1.740,0000
005	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	105,0000	10,0000	1.050,0000
008	004463	TELEFONE SEM FIO	UN	45,0000	159,0000	7.155,0000
010	010968	ROTEADOR	UN	10,0000	210,0000	2.100,0000
011	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	17,0000	85,0000	1.445,0000
012	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	4,0000	378,0000	1.512,0000
013	012026	SWITCH 24 PORTAS GIGABYT	UN	2,0000	1.598,0000	3.196,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	3.265,0000	65.300,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.275,0000	25.500,0000
016	014459	KIT TINTA T544	KIT	20,0000	140,0000	2.800,0000
017	012956	HD EXTERNO 1 TB	UN	6,0000	403,0000	2.418,0000
019	001952	CABO DE FORÇA	UN	10,0000	29,0000	290,0000
026	008383	FILTRO DE LINHA	UN	5,0000	36,0000	180,0000
028	014467	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 AMARELA	UN	5,0000	42,0000	210,0000
029	014468	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 CIANO	UN	5,0000	42,0000	210,0000
030	014469	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 MAGENTA	UN	5,0000	42,0000	210,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000082** Modalidade: Pregão Sequencial: 000028
Data: 02/09/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 29/09/2021 13:00:00 Abertura: 29/09/2021 13:00:00 Proposta: 29/09/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

031	014470	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 PRETA	UN	10,0000	42,0000	420,0000
032	008273	HD DE 500 GB	UN	5,0000	170,0000	850,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	435,0000	6.525,0000
037	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	15,0000	2.850,0000	42.750,0000
038	012758	CÂMERA DIGITAL	UN	15,0000	210,0000	3.150,0000
039	014546	CAIXA DE SOM	UN	15,0000	300,0000	4.500,0000
041	014547	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL BLACK	UN	150,0000	45,0000	6.750,0000
042	014548	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	45,0000	6.750,0000
043	014549	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	45,0000	6.750,0000
044	014550	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL AZUL	UN	150,0000	45,0000	6.750,0000
					Total do Fornecedor:	395.331,0000

Fornecedor: **013038 - INFORMATICA.COM LTDA. - ME**

CNPJ/CNPFP: **12.468.333/0001-29**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	45,0000	3.300,0000	148.500,0000
002	014457	GABINETE PROCESSADOR i5 FREQUENCIA	UN	20,0000	2.500,0000	50.000,0000
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	700,0000	21.000,0000
004	012027	TECLADO USB	UN	60,0000	38,0000	2.280,0000
005	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	105,0000	20,0000	2.100,0000
006	005599	ESTABILIZADOR	UN	40,0000	77,6000	3.104,0000
007	007695	FONTE ATX	UN	25,0000	61,0000	1.525,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	3.600,0000	72.000,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.450,0000	29.000,0000
032	008273	HD DE 500 GB	UN	5,0000	200,0000	1.000,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	500,0000	7.500,0000
036	007345	TABLET	UN	15,0000	1.200,0000	18.000,0000
037	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	15,0000	2.500,0000	37.500,0000
					Total do Fornecedor:	393.509,0000

Fornecedor: **26375124 - KG COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E**

CNPJ/CNPFP: **34.593.399/0001-83**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	780,0000	23.400,0000
004	012027	TECLADO USB	UN	60,0000	37,0000	2.220,0000
005	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	105,0000	18,9000	1.984,5000
009	014458	BATERIA LÍCIO CR 2032	CART	35,0000	18,9000	661,5000
010	010968	ROTEADOR	UN	10,0000	248,0000	2.480,0000
011	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	17,0000	239,0000	4.063,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	4.290,0000	85.800,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.690,0000	33.800,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000082** Modalidade: Pregão Sequencial: 000028
Data: 02/09/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 29/09/2021 13:00:00 Abertura: 29/09/2021 13:00:00 Proposta: 29/09/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

016	014459	KIT TINTA T544	KIT	20,0000	120,0000	2.400,0000
017	012956	HD EXTERNO 1 TB	UN	6,0000	401,0000	2.406,0000
019	001952	CABO DE FORÇA	UN	10,0000	40,0000	400,0000
022	014463	CABO DE ENERGIA BIPOLAR	UN	10,0000	19,9000	199,0000
025	014465	CAIXA DE SOM PS2	UN	10,0000	31,0000	310,0000
026	008383	FILTRO DE LINHA	UN	5,0000	39,0000	195,0000
027	014466	FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL	UN	20,0000	97,0000	1.940,0000
028	014467	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 AMARELA	UN	5,0000	49,0000	245,0000
029	014468	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 CIANO	UN	5,0000	49,0000	245,0000
030	014469	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 MAGENTA	UN	5,0000	49,0000	245,0000
031	014470	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 PRETA	UN	10,0000	49,0000	490,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	630,0000	9.450,0000
039	014546	CAIXA DE SOM	UN	15,0000	1.100,0000	16.500,0000
041	014547	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL BLACK	UN	150,0000	90,0000	13.500,0000
042	014548	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	90,0000	13.500,0000
043	014549	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	90,0000	13.500,0000
044	014550	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL AZUL	UN	150,0000	90,0000	13.500,0000
Total do Fornecedor:						243.434,0000

Fornecedor: **233429259 - MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITORIO** CNPJ/CNPJ: **08.085.823/0001-79**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	45,0000	3.799,0000	170.955,0000
002	014457	GABINETE PROCESSADOR I5 FREQUENCIA	UN	20,0000	2.699,0000	53.980,0000
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	825,0000	24.750,0000
004	012027	TECLADO USB	UN	60,0000	38,0000	2.280,0000
005	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	105,0000	13,0000	1.365,0000
008	004463	TELEFONE SEM FIO	UN	45,0000	159,0000	7.155,0000
009	014458	BATERIA LÍTIO CR 2032	CART	35,0000	16,0000	560,0000
010	010968	ROTEADOR	UN	10,0000	259,0000	2.590,0000
011	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	17,0000	89,0000	1.513,0000
012	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	4,0000	279,0000	1.116,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	3.779,0000	75.580,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.489,0000	29.780,0000
016	014459	KIT TINTA T544	KIT	20,0000	76,0000	1.520,0000
019	001952	CABO DE FORÇA	UN	10,0000	25,0000	250,0000
022	014463	CABO DE ENERGIA BIPOLAR	UN	10,0000	25,0000	250,0000
026	008383	FILTRO DE LINHA	UN	5,0000	39,0000	195,0000
027	014466	FONTE PARA NOTEBOOK UNIVERSAL	UN	20,0000	95,0000	1.900,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000082** Modalidade: Pregão Sequencial: 000028
Data: 02/09/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 29/09/2021 13:00:00 Abertura: 29/09/2021 13:00:00 Proposta: 29/09/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

028	014467	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 AMARELA	UN	5,0000	19,0000	95,0000
029	014468	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 CIANO	UN	5,0000	19,0000	95,0000
030	014469	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 MAGENTA	UN	5,0000	19,0000	95,0000
031	014470	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 PRETA	UN	10,0000	19,0000	190,0000
032	008273	HD DE 500 GB	UN	5,0000	219,0000	1.095,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	489,0000	7.335,0000
036	007345	TABLET	UN	15,0000	3.119,0000	46.785,0000
037	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	15,0000	3.225,0000	48.375,0000
038	012758	CÂMERA DIGITAL	UN	15,0000	309,0000	4.635,0000
039	014546	CAIXA DE SOM	UN	15,0000	459,0000	6.885,0000
041	014547	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL BLACK	UN	150,0000	42,0000	6.300,0000
042	014548	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	42,0000	6.300,0000
043	014549	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	42,0000	6.300,0000
044	014550	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL AZUL	UN	150,0000	42,0000	6.300,0000
					Total do Fornecedor:	516.524,0000

Fornecedor: **233429254 - MC SUPRIMENTOS EIRELI** CNPJ/CNPJ: **41.574.339/0001-89**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	45,0000	3.283,0000	147.735,0000
002	014457	GABINETE PROCESSADOR i5 FREQUENCIA	UN	20,0000	2.590,0000	51.800,0000
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	812,0000	24.360,0000
010	010968	ROTEADOR	UN	10,0000	120,0000	1.200,0000
011	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	17,0000	80,0000	1.360,0000
012	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	4,0000	280,0000	1.120,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	3.920,0000	78.400,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.470,0000	29.400,0000
016	014459	KIT TINTA T544	KIT	20,0000	50,0000	1.000,0000
028	014467	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 AMARELA	UN	5,0000	25,0000	125,0000
029	014468	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 CIANO	UN	5,0000	25,0000	125,0000
030	014469	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 MAGENTA	UN	5,0000	25,0000	125,0000
031	014470	TINTA IMPRESSORA EPSON T504 PRETA	UN	10,0000	25,0000	250,0000
032	008273	HD DE 500 GB	UN	5,0000	196,0000	980,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	504,0000	7.560,0000
038	012758	CÂMERA DIGITAL	UN	15,0000	322,0000	4.830,0000
041	014547	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL BLACK	UN	150,0000	70,0000	10.500,0000
042	014548	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	70,0000	10.500,0000
043	014549	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL	UN	150,0000	70,0000	10.500,0000
044	014550	TINTA IMPRESSORA ECOTANK ORIGINAL AZUL	UN	150,0000	70,0000	10.500,0000
					Total do Fornecedor:	392.370,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000082** Modalidade: Pregão Sequencial: 000028
Data: 02/09/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 29/09/2021 13:00:00 Abertura: 29/09/2021 13:00:00 Proposta: 29/09/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

Fornecedor: 233429262 - MINAS FORTE INDUS. E COM. DE PROD. CNPJ/CNPF: 41.776.201/0001-62

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	45,0000	2.990,0000	134.550,0000
002	014457	GABINETE PROCESSADOR i5 FREQUENCIA	UN	20,0000	2.050,0000	41.000,0000
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	820,0000	24.600,0000
013	012026	SWITCH 24 PORTAS GIGABYT	UN	2,0000	850,0000	1.700,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	3.300,0000	66.000,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.150,0000	23.000,0000
017	012956	HD EXTERNO 1 TB	UN	6,0000	350,0000	2.100,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	390,0000	5.850,0000
037	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	15,0000	2.400,0000	36.000,0000
Total do Fornecedor:						334.800,0000

Fornecedor: 233429264 - PAMPULHA SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI EPP CNPJ/CNPF: 22.196.675/0001-90

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	45,0000	2.750,0000	123.750,0000
002	014457	GABINETE PROCESSADOR i5 FREQUENCIA	UN	20,0000	1.945,0000	38.900,0000
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	790,0000	23.700,0000
010	010968	ROTEADOR	UN	10,0000	238,0000	2.380,0000
011	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	17,0000	90,0000	1.530,0000
012	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	4,0000	350,0000	1.400,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	3.674,0000	73.480,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.377,0000	27.540,0000
017	012956	HD EXTERNO 1 TB	UN	6,0000	403,0000	2.418,0000
032	008273	HD DE 500 GB	UN	5,0000	201,0000	1.005,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	330,0000	4.950,0000
037	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	15,0000	2.500,0000	37.500,0000
039	014546	CAIXA DE SOM	UN	15,0000	363,0000	5.445,0000
040	014545	SCANNER	UN	15,0000	3.339,0000	50.085,0000
Total do Fornecedor:						394.083,0000

Fornecedor: 233429261 - TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVIÇOS ADM CNPJ/CNPF: 38.427.451/0001-82

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	013895	COMPUTADOR COMPLETO	UN	45,0000	3.500,0000	157.500,0000
002	014457	GABINETE PROCESSADOR i5 FREQUENCIA	UN	20,0000	2.700,0000	54.000,0000
003	005598	MONITOR LED 19"	UN	30,0000	800,0000	24.000,0000
004	012027	TECLADO USB	UN	60,0000	35,0000	2.100,0000
005	010308	MOUSE OPTICO USB PRETO	UN	105,0000	15,0000	1.575,0000
006	005599	ESTABILIZADOR	UN	40,0000	75,0000	3.000,0000

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000082** Modalidade: Pregão Sequencial: 000028
Data: 02/09/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 29/09/2021 13:00:00 Abertura: 29/09/2021 13:00:00 Proposta: 29/09/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

008	004463	TELEFONE SEM FIO	UN	45,0000	150,0000	6.750,0000
009	014458	BATERIA LÍTIU CR 2032	CART	35,0000	20,0000	700,0000
010	010968	ROTEADOR	UN	10,0000	200,0000	2.000,0000
011	011589	SWITCH 8 PORTAS	UN	17,0000	100,0000	1.700,0000
012	006677	SWITCH 16 PORTAS	UN	4,0000	378,0000	1.512,0000
014	004132	NOTEBOOK	UN	20,0000	3.600,0000	72.000,0000
015	012357	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UN	20,0000	1.600,0000	32.000,0000
017	012956	HD EXTERNO 1 TB	UN	6,0000	403,0000	2.418,0000
032	008273	HD DE 500 GB	UN	5,0000	210,0000	1.050,0000
035	014472	SSD 480 GB SATA LEITURA 500MB/S	UN	15,0000	450,0000	6.750,0000
036	007345	TABLET	UN	15,0000	3.000,0000	45.000,0000
037	013905	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	15,0000	2.400,0000	36.000,0000
039	014546	CAIXA DE SOM	UN	15,0000	600,0000	9.000,0000
040	014545	SCANNER	UN	15,0000	2.400,0000	36.000,0000
					Total do Fornecedor:	495.055,0000

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA
083.603.796-02
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE
006.617.656-52
Membro / Equipe de Apoio